₺
1.100,0

0
%18 ₺ 1.100,00

BMS 257 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS257 1 ₺ 58,00 %18 ₺ 58,00

GMB GB 137254 KH TRİGER KAYIŞI
GMB-

GB13725
4KH

1 ₺
345,00 %18 ₺ 345,00

TOPLAM 3 ₺ 1.503,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.503,00

%18 KDV ₺ 270,54

GENEL TOPLAM ₺ 1.773,54

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr